
Oggetto: Nomina della commissione giudicatriceo– classe di concorso A048 – scienze
motorie e sportive II grado
Data ricezione email: 19/06/2024 10:18
Mittenti: USP dell'Aquila - Gest. doc. - Email: usp.aq@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Attilio D'Onofrio <attilio.donofrio@istruzione.it>, Flavia Maria
Cannizzaro <flaviamaria.cannizzaro@istruzione.it>, <alberto.casciola@scuola.istruzione.it>,
<tiziana.carducci3@scuola.istruzione.it>, <aferrucci26@gmail.com>, Bucci Vinicio
<vinicio.bucci@istruzione.it>, Florenza Marano <florenza.marano@istruzione.it>,
<pricci56@gmail.com>, <carla.piozzi.te@gmail.com>, <CONSU.STORNI@gmail.com>,
<m.g.vallese@gmail.com>, Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-abruzzo@istruzione.it>, USP
di Pescara <USP.pe@istruzione.it>, USP di Chieti <usp.ch@istruzione.it>, USP di Teramo
<usp.te@istruzione.it>, Trippitelli Pierangelo <pierangelo.trippitelli@istruzione.it>, Clara
Moschella <clara.moschella@istruzione.it>, Direzione Regionale Abruzzo <direzione-
abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>,
Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>, Direzione Regionale Molise
<direzione-molise@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP dell'Aquila <usp.aq@istruzione.it>
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